ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЧЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14.08.2019 г. Очер № 34/12-3

О внесении изменений в решение территориальной
избирательной комиссии Очерского городского округа
от 25.07.2019 года №24/05-3 «Об определении

мест для проведения встреч с избирателями и выделении
специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов при проведении предвыборной агитации
в период избирательной кампании по выборам
депутатов Думы Очерского городского округа
8 сентября 2019 года».

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002г.
№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации", статьей 52 Закона Пермского
края от 09.11.2009г. №525-ПК "О выборах депутатов представительных
органов муниципальных образований в Пермском крае", рассмотрев
поступившее Распоряжение и.о. главы Очерского муниципального района,
комиссия р е ш а е т :

1. Внести изменения в пункт 1 решения территориальной
избирательной комиссии Очерского городского округа от 25.07.2019
№24/05-3 «Об определении мест для проведения встреч с избирателями и
выделении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов при проведении предвыборной агитации в период избирательной
кампании по выборам депутатов Думы Очерского городского округа 8
сентября 2019 года»:

1.1. В приложении №1 «Места для встреч с избирателями при
проведении предвыборных массовых мероприятий в период подготовки и
проведения выборов в депутаты Думы Очерского городского округа 8
сентября 2019 года зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в
помещениях, находящихся в муниципальной собственности муниципального
образования «Очерский муниципальный район» исключить строку
«Муниципальное автономное учреждение культуры Культурно-Досуговый
Центр «Восток», г.Очер, ул.Урицкого, 24

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной
избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования Интернет http://59t026.permkrai.ru/.

http://59t026.permkrai.ru/

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии Афанасьева А.В.

Председатель комисс;

Секретарь комисси

А.В. Афанасьев

О.Г. Южанина